

## EDİTÖRLERDEN

---

Moment'in on birinci sayısında hem akademik alanda hem de akademi dışında oldukça güncel bir konu olan "Popülizm ve Medya" temasıyla karşınızdayız. İlgi çekici makalelerin, söyleşilerin ve kitap değerlendirmelerinin olduğunu düşünüyoruz. Öncelikle, keyifli ve verimli okumalar dileriz.

Ayrıca, oldukça önemseydiğimiz bir gelişmeyi paylaşalım: dergimiz Mayıs 2019 itibariyle artık COPE'un (Committee on Publication Ethics) bir üyesi. Dergimizin, bilimsel yayınların değerlendirme sürecinde etik kuralları belirleme açısından önemli bir standardı temsil eden COPE'a kabul edilmiş olmasından dolayı çok mutluyuz. COPE'un, yayıncı, yazar ve hakemleri ilgilendiren ve bilimsel yayıncılığın herhangi bir aşamasında ortaya çıkması muhtemel sorunların çözümünü hedefleyen etik standartları dikkate aldığını göz önünde bulundurursak, derginin bu başarısında tüm ekibin özverili çalışmasının payının olduğu kadar, bu standartları benimseyen hakemlerinin ve yazarlarının da payının olduğu açıktır. Buna ek olarak, ülkemizdeki bilim dünyasının yağmacı dergiler konusundaki olumsuz karnesinin düzeltilmesi yolunda mütevazı bir katkımızın olduğunu bilmek, bize ayrıca mutluluk vermektedir. Bu vesileyle, Moment Dergi'nin Hacettepe Üniversitesi yayınları arasındaki tek COPE üyesi olduğunu da belirtmek isteriz. SCOPUS ve ESCI başvuru süreçlerimizin de devam ettiğini ayrıca anımsatalım.

Bu arada, Moment Sohbetlerine de devam ettik. 29 Mayıs 2019'da Prof. Dr. Funda Şenol Cantek ile daha önce de yaptığımız "Hafıza Yürüyüşü"nü ikincisini gerçekleştirdik.

Bilim Kurulumuzun da nitelikli katılımlarla giderek büyüdüğü haberini verelim. Kurulumuzun, University of North Carolina, Chapel Hill'den Lawrence Grossberg'in katılımıyla daha da zenginleştiğini duyurmak isteriz.

Moment'in editör ekibinde de bir deęişiklik oldu. Şule Karataş Özaydın'ın İngilizce Dil Editörlüęü ekibine dahil olduęu bilgisini de paylaşmak isteriz.

Gelecek tema sayımız olan "Medya ve Katılım" da görüşmek üzere,

**Mutlu Binark**

**Emek Çaylı Rahte**

**Emre Canpolat**